2

СОВЕТ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
от 26 мая 2016 года г.Апшеронск № 115
Об исполнении бюджета Апшеронского городского поселения Апшеронского района за 2015 год
В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 26 устава Апшеронского городского поселения Апшеронского района, Совет Апшеронского городского поселения Апшеронского района РЕШИЛ:
1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Апшеронского городского поселения Апшеронского района за 2015 год по доходам в сумме 165670,7 тыс. рублей и по расходам в сумме 177102,4 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета поселения) в сумме -11431,7 тыс. рублей.
2. Утвердить показатели:
1) доходов бюджета поселения по кодам классификации доходов бюд-жетов за 2015 год (приложение № 1);
2) доходов бюджета поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета поселения за 2015 год (приложение № 2);
3) расходов бюджета поселения по ведомственной структуре расходов за 2015 год (приложение № 3);
4) расходов бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2015 год (приложение № 4);
5) источников финансирования дефицита бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 2015 год (приложение № 5);
6) источников финансирования дефицита бюджета поселения по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета за 2015 год (приложение № 6);
7) перечень муниципальных целевых программ и объем бюджетных ассигнований из бюджета поселения, предусмотренных на их реализацию в 2015 году (приложение № 7).
8) сведения о численности муниципальных служащих, работников му-ниципальных учреждений Апшеронского городского поселения Апшеронского района и фактических затратах на их денежное содержание за 2015 год (приложение № 8).
3. Главному специалисту отдела организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района Е.В.Купчинской опубликовать настоящее решение на официальном сайте Ап-шеронского городского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в установленном законом порядке.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Апшеронского городского поселения
Апшеронского района Г.Ш.Бжалава

Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района В.А.Бырлов